
INÍCIO FIM

18/5/2024 17/5/2027

ORDEM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29 RENE JEANE DA CONCEIÇÃO DOMINGUES

LINDOVAL DE JESUS SOUZA

LUCAS CRISTIAN PRIMO

LUCÉLIA LIANDRO DE LIMA NONATO

MARIA  ELISANGELA DA SILVA

MATHEUS FELIPE FEITOSA DE LIMA  

LÍDIANE DA SILVA

GERSON SOUZA NOVAIS   

JOÃO VITOR DELANEZA

JUCICLEIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA

JULIO IGLESIAS  DA SILVA BATISTA

LARISSA OLIVEIRA AZEVEDO

GENILSON RAMOS DE OLIVEIRA

ELIANA DOS SANTOS GUIMARÃES GUEDES  

ELIZIOMAR NUNES DA SILVA   

ÉRICA KETLEN BATISTA ARAUJO

FLAVIANA FERREIRA DOS SANNTOS

GABRIEL CAMARGO

EDUARDO DA SILVA  PEREIRA

ANA CLAUDIA VENTURA NOVAIS

ANDERSON INACIO PEREIRA

APARECIDA RAMOS DE OLIVEIRA

CÉLIO RIBEIRO DA FONSECA

CLOVIS DAVI DE SOUZA

AMANDA DA CONCEIÇÃO SATIRO

NOME DOS EMPREGADOS 

ADAILTON MENDES DOS SANTOS

ALDILENE MARIA DA SILVA

ALINE OLIVEIRA DE SANTANA

ALVARO LEONARDO PEREIRA NETO

OBJETO:

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de lavanderia hospitalar 

externa nas dependências da contratada com locação de enxoval e gerenciamento e controle 

de enxoval para as unidades que compõem a REDE MUNICIPAL DR. MÁRIO GATTI  de urgência 

, emergência e hospitalar, conforme especificações definidas neste edital e seus anexos.

PERÍODO DE VIGÊNCIA:

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 26.141.014,96

VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 726.139,30

CNPJ: 00.886.257/0007-88

Nº DO PROCESSO: HMMG.2024.00000926-17 

Nº DO CONTRATO:  H00082/2024

RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS 

TERCEIRIZADOS  -  RET

LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013  DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013  ORDEM DE SERVIÇO RMG  02/2020

ÓRGÃO CONTRATANTE: Rede Municipal Dr Mário Gatti de Urgência, Emergência e Hospitalar

CONTRATADA: ATMOSFERA GESTÃO E HIGIENIZAÇÃO DE TEXTEIS S.A.



30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

THALLES AUGUSTO ALMEIDA DOS SANTOS

THIAGO REIS SILVA SANTOS

VITOR HUGO DA SILVA NEPOMUCENO

WELLINGTON SILVESTRE BELTRANIN

 TIAGO PEDRO DA SILVA

ROGERIO LIMA DE PAIVA

SEVERINA MARIA DA SILVA  

SILVANETE BARBOSA REIS SANTOS

SOLANGE APARECIDA DOS SANTOS PEIXOTO

TALITA GRAZIELA ANDREOTTI


