

RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS - RET

LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013 DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013 ORDEM DE SERVIÇO RMG 02/2020

ÓRGÃO CONTRATANTE:	Rede Municipal Dr Mário Gatti de Urgência, Emergência e Hospitalar	
CONTRATADA:	ATMOSFERA GESTÃO E HIGIENIZAÇÃO DE TEXTEIS S.A.	
CNPJ:	00.886.257/0007-88	
Nº DO PROCESSO:	HMMG.2024.00000926-17	
Nº DO CONTRATO:	H00082/2024	
OBJETO:	Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de lavanderia hospitalar externa nas dependências da contratada com locação de enxoval e gerenciamento e controle de enxoval para as unidades que compõem a REDE MUNICIPAL DR. MÁRIO GATTI de urgência , emergência e hospitalar, conforme especificações definidas neste edital e seus anexos.	
PERÍODO DE VIGÊNCIA:	INÍCIO	FIM
	18/5/2024	17/5/2027
VALOR TOTAL DO CONTRATO:	R\$ 26.141.014,96	
VALOR MENSAL DO CONTRATO:	R\$ 726.139,30	
ORDEM	NOME DOS EMPREGADOS	
1	ADAILTON MENDES DOS SANTOS	
2	ALDILENE MARIA DA SILVA	
3	ALINE OLIVEIRA DE SANTANA	
4	ALVARO LEONARDO PEREIRA NETO	
5	AMANDA DA CONCEIÇÃO SATIRO	
6	ANA CLAUDIA VENTURA NOVAIS	
7	ANDERSON INACIO PEREIRA	
8	APARECIDA RAMOS DE OLIVEIRA	
9	CÉLIO RIBEIRO DA FONSECA	
10	CLOVIS DAVI DE SOUZA	
11	EDUARDO DA SILVA PEREIRA	
12	ELIANA DOS SANTOS GUIMARÃES GUEDES	
13	ELIZIOMAR NUNES DA SILVA	
14	ÉRICA KETLEN BATISTA ARAUJO	
15	FLAVIANA FERREIRA DOS SANNTOS	
16	GABRIEL CAMARGO	
17	GENILSON RAMOS DE OLIVEIRA	
18	GERSON SOUZA NOVAIS	
19	JOÃO VITOR DELANEZA	
20	JUCICLEIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA	
21	JULIO IGLESIAS DA SILVA BATISTA	
22	LARISSA OLIVEIRA AZEVEDO	
23	LÍDIANE DA SILVA	
24	LINDOVAL DE JESUS SOUZA	
25	LUCAS CRISTIAN PRIMO	
26	LUCÉLIA LIANDRO DE LIMA NONATO	
27	MARIA ELISANGELA DA SILVA	
28	MATHEUS FELIPE FEITOSA DE LIMA	
29	RENE JEANE DA CONCEIÇÃO DOMINGUES	

30	ROGERIO LIMA DE PAIVA
31	SEVERINA MARIA DA SILVA
32	SILVANETE BARBOSA REIS SANTOS
33	SOLANGE APARECIDA DOS SANTOS PEIXOTO
34	TALITA GRAZIELA ANDREOTTI
35	TIAGO PEDRO DA SILVA
36	THALLES AUGUSTO ALMEIDA DOS SANTOS
37	THIAGO REIS SILVA SANTOS
38	VITOR HUGO DA SILVA NEPOMUCENO
39	WELLINGTON SILVESTRE BELTRANIN